

県立学校環境衛生検査実施要領 新旧対照表

新			旧		
本文 (略)			本文 (略)		
別表1			別表1		
拠点校及びブロック校			拠点校及びブロック校		
地区名	拠点校	ブロック校	地区名	拠点校	ブロック校
名北	明和	城北つばさ、愛知商業、松蔭、名古屋西、中村、中川商業、名古屋特支	名北	明和	城北つばさ、愛知商業、松蔭、名古屋西、中村、中川商業、名古屋特支
	千種	旭丘、守山、旭陵、緑丘、愛知総合工科、名古屋盲、名古屋聾、千種聾		千種	旭丘、守山、旭陵、緑丘、愛知総合工科、名古屋盲、名古屋聾、千種聾
名南	天白	瑞陵、惟信、昭和、熱田、南陽、鳴海、名古屋南、 <u>名古屋工科</u> 、港特支	名南	天白	瑞陵、惟信、昭和、熱田、南陽、鳴海、名古屋南、 <u>名南工業</u> 、港特支
尾東	春日井東	春日井、春日井西、高蔵寺、春日井南、 <u>春日井工科</u> 、春日井商業、春日井高等特支、春日台特支	尾東	春日井東	春日井、春日井西、高蔵寺、春日井南、 <u>春日井工業</u> 、春日井商業、春日井高等特支、春日台特支
	瀬戸工科	瀬戸、瀬戸西、瀬戸北総合、旭野、豊明、日進、日進西、長久手、東郷、瀬戸つばき特支		瀬戸商業	瀬戸、瀬戸西、瀬戸北総合、旭野、豊明、日進、日進西、長久手、東郷、瀬戸つばき特支
尾北	古知野	大山、大山西、尾北、江南、岩倉総合、丹羽	尾北	古知野	大山、大山西、尾北、江南、岩倉総合、丹羽
	小牧南	小牧、 <u>小牧工科</u> 、新川、西春、小牧特支		小牧南	小牧、 <u>小牧工業</u> 、新川、西春、小牧特支
尾中	一宮	一宮北、一宮南、 <u>一宮工科</u> 、一宮東特支、一宮特支	尾中	一宮	一宮北、一宮南、 <u>一宮工業</u> 、一宮東特支、一宮特支
	二宮起工科	一宮西、一宮興道、木曾川、尾西、一宮商業、一宮聾		起工業	一宮西、一宮興道、木曾川、尾西、一宮商業、一宮聾
尾西	津島北	稲沢東、稲沢、杏和、 <u>愛西工科</u> 、いなざわ特支、佐織特支	尾西	津島北	稲沢東、稲沢、杏和、 <u>佐織工業</u> 、いなざわ特支、佐織特支
	佐屋	津島、津島東、海翔、美和、五条		佐屋	津島、津島東、海翔、美和、五条
知多	半田工科	半田、半田東、半田農業、半田商業、阿久比、東浦、内海、武豊、半田特支、ひいらぎ特支	知多	半田工業	半田、半田東、半田農業、半田商業、阿久比、東浦、内海、武豊、半田特支、ひいらぎ特支
	横須賀	常滑、東海南、東海商業、大府、大府東、桃陵、知多翔洋、大府もちのき特支、大府もちのき特支桃花校舎、大府特支		横須賀	常滑、東海南、東海商業、大府、大府東、桃陵、知多翔洋、大府もちのき特支、大府もちのき特支桃花校舎、大府特支
西三北	豊田西	衣台、豊田南、豊野、三好、 <u>豊田工科</u> 、三好特支、豊田高等特支	西三北	豊田西	衣台、豊田南、豊野、三好、 <u>豊田工業</u> 、三好特支、豊田高等特支
	豊田北	豊田東、豊田、松平、加茂丘、足助、猿投農林		豊田北	豊田東、豊田、松平、加茂丘、足助、猿投農林
西三東	岡崎	岡崎東、 <u>岡崎工科</u> 、幸田、岡崎盲、みあい特支、岡崎特支	西三東	岡崎	岡崎東、 <u>岡崎工業</u> 、幸田、岡崎盲、みあい特支、岡崎特支
	岡崎北	岡崎西、岩津、岡崎商業、岡崎聾		岡崎北	岡崎西、岩津、岡崎商業、岡崎聾
西三南	安城	碧南、 <u>碧南工科</u> 、安城東、安城南、安城農林、高浜、安城特支	西三南	安城	碧南、 <u>碧南工業</u> 、安城東、安城南、安城農林、高浜、安城特支
	刈谷	刈谷北、刈谷東、 <u>刈谷工科</u> 、知立、知立東		刈谷	刈谷北、刈谷東、 <u>刈谷工業</u> 、知立、知立東
	西尾	西尾東、鶴城丘、一色、吉良		西尾	西尾東、鶴城丘、一色、吉良
東三南	豊橋東	時習館、豊丘、豊橋西、 <u>豊橋工科</u> 、豊橋商業、豊橋聾、豊橋特支	東三南	豊橋東	時習館、豊丘、豊橋西、 <u>豊橋工業</u> 、豊橋商業、豊橋聾、豊橋特支
	成章	豊橋南、福江、渥美農業		成章	豊橋南、福江、渥美農業
東三北	国府	御津、小坂井、 <u>豊川工科</u> 、宝陵、蒲郡、蒲郡東、三谷水産、豊川特支、豊川特支本宮校舎	東三北	国府	御津、小坂井、 <u>豊川工業</u> 、宝陵、蒲郡、蒲郡東、三谷水産、豊川特支、豊川特支本宮校舎
	新城	新城有教館、 <u>新城有教館作手校舎</u> 、田口		新城	<u>新城東</u> 、 <u>新城東作手校舎</u> 、新城有教館、田口

新

別表2

粉じん計配備校及びブロック校

地区名	配備校	ブロック校
名北 名南	明和 千種	旭丘、守山、城北つばさ、旭陵、緑丘、愛知総合工科、愛知商業、瑞陵、 惟信、松蔭、昭和、名古屋西、熱田、中村、南陽、鳴海、天白、名古屋南、 <u>名古屋工科</u> 、中川商業、名古屋盲、名古屋聾、千種聾、名古屋特支、港特支
尾東	<u>瀬戸工科</u> 春日井東 日進西	瀬戸、瀬戸西、瀬戸北総合、春日井、春日井西、高蔵寺、春日井南、 <u>春日井工科</u> 、春日井商業、旭野、豊明、日進、長久手、東郷、春日台特支、 春日井高等特支、瀬戸つばき特支
尾北	古知野 小牧南	大山、大山南、尾北、江南、小牧、 <u>小牧工科</u> 、岩倉総合、新川、西春、丹羽、 小牧特支
尾中	一宮	一宮西、一宮北、一宮南、一宮興道、木曾川、尾西、 <u>一宮工科</u> 、 <u>一宮起工科</u> 、 一宮商業、一宮聾、一宮東特支、一宮特支
尾西	佐屋	津島、津島北、津島東、稲沢東、稲沢、杏和、 <u>愛西工科</u> 、海翔、美和、 五条、いなざわ特支、佐織特支
知多	<u>半田工科</u> 横須賀	半田、半田東、半田農業、半田商業、常滑、東海南、東海商業、大府、 大府東、桃陵、知多翔洋、阿久比、東浦、内海、武豊、半田特支、 大府もちのき特支、大府もちのき特支桃花校舎、ひいらぎ特支、大府特支
西三北	豊田北 <u>豊田工科</u>	豊田西、豊田東、衣台、豊田南、豊田、豊野、松平、加茂丘、足助、 猿投農林、三好、三好特支、豊田高等特支
西三東	岡崎北	岡崎、岡崎東、岡崎西、岩津、 <u>岡崎工科</u> 、岡崎商業、幸田、岡崎盲、 岡崎聾、みあい特支、岡崎特支
西三南	刈谷 安城	碧南、 <u>碧南工科</u> 、刈谷北、刈谷東、 <u>刈谷工科</u> 、安城東、安城南、安城農林、 西尾、西尾東、鶴城丘、一色、吉良、知立、知立東、高浜、安城特支
東三南	豊橋東 成章	時習館、豊丘、豊橋南、豊橋西、 <u>豊橋工科</u> 、豊橋商業、福江、渥美農業、 豊橋聾、豊橋特支
東三北	国府 新城	御津、小坂井、 <u>豊川工科</u> 、宝陵、蒲郡、蒲郡東、三谷水産、 新城有教館、新城有教館作手校舎、田口、豊川特支、豊川特支本宮校舎

別添1・2、様式1～10 (略)

旧

別表2

粉じん計配備校及びブロック校

地区名	配備校	ブロック校
名北 名南	明和 千種	旭丘、守山、城北つばさ、旭陵、緑丘、愛知総合工科、愛知商業、瑞陵、 惟信、松蔭、昭和、名古屋西、熱田、中村、南陽、鳴海、天白、名古屋南、 <u>名南工業</u> 、中川商業、名古屋盲、名古屋聾、千種聾、名古屋特支、港特支
尾東	<u>瀬戸工業</u> 春日井東 日進西	瀬戸、瀬戸西、瀬戸北総合、春日井、春日井西、高蔵寺、春日井南、 <u>春日井工業</u> 、春日井商業、旭野、豊明、日進、長久手、東郷、春日台特支、 春日井高等特支、瀬戸つばき特支
尾北	古知野 小牧南	大山、大山南、尾北、江南、小牧、 <u>小牧工業</u> 、岩倉総合、新川、西春、丹羽、 小牧特支
尾中	一宮	一宮西、一宮北、一宮南、一宮興道、木曾川、尾西、 <u>一宮工業</u> 、 <u>起工業</u> 、 一宮商業、一宮聾、一宮東特支、一宮特支
尾西	佐屋	津島、津島北、津島東、稲沢東、稲沢、杏和、 <u>佐織工業</u> 、海翔、美和、 五条、いなざわ特支、佐織特支
知多	<u>半田工業</u> 横須賀	半田、半田東、半田農業、半田商業、常滑、東海南、東海商業、大府、 大府東、桃陵、知多翔洋、阿久比、東浦、内海、武豊、半田特支、 大府もちのき特支、大府もちのき特支桃花校舎、ひいらぎ特支、大府特支
西三北	豊田北 <u>豊田工業</u>	豊田西、豊田東、衣台、豊田南、豊田、豊野、松平、加茂丘、足助、 猿投農林、三好、三好特支、豊田高等特支
西三東	岡崎北	岡崎、岡崎東、岡崎西、岩津、 <u>岡崎工業</u> 、岡崎商業、幸田、岡崎盲、 岡崎聾、みあい特支、岡崎特支
西三南	刈谷 安城	碧南、 <u>碧南工業</u> 、刈谷北、刈谷東、 <u>刈谷工業</u> 、安城東、安城南、安城農林、 西尾、西尾東、鶴城丘、一色、吉良、知立、知立東、高浜、安城特支
東三南	豊橋東 成章	時習館、豊丘、豊橋南、豊橋西、 <u>豊橋工業</u> 、豊橋商業、福江、渥美農業、 豊橋聾、豊橋特支
東三北	国府 新城	御津、小坂井、 <u>豊川工業</u> 、宝陵、蒲郡、蒲郡東、三谷水産、 <u>新城東</u> 、 <u>新城東作手校舎</u> 、新城有教館、田口、豊川特支、豊川特支本宮校舎

別添1・2、様式1～10 (略)